del demanio regionale, nonché di autorizzare l'avvio della procedura alla trattativa privata diretta con 
l'unico soggetto richiedente; 

c) si può procedere, dunque, all’alienazione del bene richiesto a favore dell’”Associazione culturale 
Solidoro”, con il preventivo pagamento dell'importo di euro 46.500,00 

(quarantaseimilacinquecento/00) pari al 50% del prezzo di mercato di euro 93.000,00 
(novantatremila/00), ai sensi dell'art. 26 bis della L.R. 27/1997; 

d) l’ufficio ha effettuato le verifiche dei requisiti nei confronti del richiedente al fine di poter 
sottoscrivere l’atto di vendita ,inoltre è stata conclusa la procedura di verifica dell’interesse culturale,